Cart. noir, p. 101. 

S 8 9 

1233, ju i l l e t . 

CoiiHrmation par Henri et Guérin d'Ouarville, de la 
rente d'une terre à la Piebordière par Guérin de 
Beauce, 

D E P I B O R D E R I A : DE H E N R I C O E T G U E R I N O , ARMIGERIS 

DE O R R E V I L L A . 

Omnibus présentes litteras inspecturis, Stephanus, 
archidiaconus Carnotensis, in Domino saluteiii. Noverint 
universi quod Henricus et Guerinus de Orrevilla, arniigeri, 
fratres, flliiAde| de Orrevilla, militis, in presentia nostra 
constituti, voluerunt, laudaverunt et approbaverunt et 
concesserunt venditionem cujusdam terre site inter 
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Corton et Piborderiam, quam fccit Guerinus de Belsia, 
civis Camotensis, priori et fratribus Belli Loci Leproso-
rum Camotensis, de feodo Stephani de Morvilla, niili-
tis, circa unummodium seminis capientis ; quemfeodum 
tenebat dictas Stcplianus miles a defuncto Adam, pâtre 
dictorum Henrici et Guerini, fidemquo prestiterunt pre-
dicti Henricus et Guerinus fratres in manu nostra cor-
poraiem quod contra hanc vondicionem per se vol par 
alios de cotero non venirent, nec dictos priorcm et fratres 
supra dicta terra molestaront. In cujus rei testimonium 
et munimon, présentes litteras, ad peticionem utriusque 
partis, sigilli nostri munimino fecimus roborari. Actum 
anno Domini MoCCoXXXoIII», mense julio. 

Cart . n o i r , p . 191 . 

Car t . rouge , p . 1 6 1 . 

3 » 0 

1233, août . 

Don d'une maison H Sfdnl-Michcl, par Nicolas Johin, 
prêtre. 

NICHOLAUS JOBIN DEDIT IN ELEMOSIN.\M QUA.MD.A.M 

DOMUM QUE EST W CE.MSIVA LEPROSORUM. 

Universis présentes litteras inspecturis, Raginaldus, 
ofïîcialis curie decani Camotensis, in Domino salutem. 
Ad universorum noticiam volumuspervenire quodNicho-
laus Jobin, presbiter, in nostra presentia constitutus, 
pro remedio anime sue et parentum suorum, dédit et 
concessit in puram elemosinam infirmis de Bello Loco 
Leprosorum Carnotensi quamdam domum quam adqui-
siorat in censiva dictorum infirmorum, apud Sanctum 
Michaelem sitam, que domus fuit Henrici sutoris et 
uxoris eJusHersendis, et superpositum quodest inplatea 
Petronilie, uxoris Gileberti de Alneto.juxta domum dic-
tam situm ; tali condicione inter ipsos habita quod dic-
tus N[icholaus] presbiter dictam domum et superposi-
tum, quamdiu vixerit, possidebit et tenebit ad sex dena-
rios et obolum censuales dictis infirmis annuatim in 
feato Sanci Remigii persolvendos. Sciendum est quod 
si prefatus Nficholaus] presbiter, religionem intrare 
voluerit, predicta domus et superpositum cum omni 
inelioratione predictis infirmis libéré et quiete in perpe-
tuum remanebunt. Fidemque prestitit idem N[ichoIaus] 
presbiter in manu nostra corporalem quod contra dic-
tam vendicionem per se nec per alium de cetero non 
veniret. In iiujus rei testimonium et munimen, ad peti-
cionem N[icholai|, prosentem paginam sigilli curie